
[Solankowa. Twoje miejsce na inwestycj?!](#)

Data publikacji

12.07.2023

Solankowa. Twoje miejsce na inwestycj?!

PRZETARG: W Gminie Połczyn-Zdrój jest najwięcej osób blisko stuletnich. Taka też jest oferta przetargu na użytkowanie wieczyste – dwie superatrakcyjne działki w strefie uzdrowskiej dostępne są na 99 lat!

Połczyński Kurort to trzy stulecia tradycji uzdrowskiej, a mimo to jest tu jeszcze wiele do zrobienia. Przede wszystkim region czeka na obiekt hotelowy z tzw. „górną półką”. Gdzie miałyby powstać, jeżeli nie tu? W Połczynie-Zdroju są wszelkie warunki do powodzenia takiej inwestycji, w tym bliskość do klienta niemieckiego. Wszak kurort był kiedyś zapleczem uzdrowskim samego Berlina.

– Mile widziane są przedsięwzięcia nieuciążliwe, za to wpisujące się w charakter uzdrowiskowy Połczyna. Myślę tu o wysokiej klasy hotelu ze SPA, który przyciągnie osoby o dużych wymaganiach, ale i z zasobniejszym portfelem. Taki hotel ma klientów innego rodzaju, niż np. obecna w gminie agroturystyka. Dlatego nikomu nie szkodzić, przyciągnie do miasta nowe osoby i miejsca pracy – wyraża Burmistrz **Sebastian Witek** i dodaje: – Innym przedsięwzięciem, dla którego Połczyn-Zdrój wydaje się być idealną lokalizacją, może być np. prywatny dom opieki dla seniorów.

Połczyn-Zdrój to także gmina uzdrowiskowa z kilkusetletnią tradycją. Przypomnijmy, że ostatnia kontrola polskich uzdrowisk dokonana przez NIK wyróżniła uzdrowiska Połczyn, Kołobrzeg i Kamień Pomorski (wszystkie z pomorza zachodniego). **Jako jedyne w kraju wykorzystują naturalne surowce lecznicze pochodzące wyłącznie z obszaru własnych uzdrowisk.** Dobrze oceny potwierdzają te kuracjusze wypoczywający w Połczynie-Zdroju.

Solanka polczyńska, od której ulica wzięła swoją nazwę, to woda lecznicza o stężeniu 7,5 % wydobywana w Uzdrowisku Połczyn z głębokości 1250 metrów i posiadająca świadectwo potwierdzające właściwości lecznicze. Solanka działa na układ nerwowy, wegetatywny i na wydzielanie hormonów tkankowych. Spowalnia przewodnictwo tkankowe i powoduje wydzielanie takich hormonów jak: acetylocholina, serotonina, histamina o działaniu przeciwbólowym. Należy podkreślić przeciwbólowy oraz przeciwzapalny wpływ kąpieli solankowych w chorobach ogólnoustrojowych.

Przetarg ustny nieograniczony a oddanie w użytkowanie wieczyste na 99 lat nieruchomości **odbędzie się w dniu 27 lipca 2023 roku.**

Wadium należy wnieść najpóźniej do dnia 24 lipca 2023 r. (z zaznaczeniem, której nieruchomości dotyczy). Szczegółowych informacji w sprawie przetargu udzielają pracownicy Urzędu Miejskiego Połczyn-Zdroju, Plac Wolności 3-4, pokój nr 206, tel. (0-94) 36-66-126. Dodatkowe informacje dostępne są w [BIP Urzędu Miejskiego](#).

Ogólny opis oferowanej nieruchomości znajduje się na specjalnej [stronie dla inwestorów](#).

NA ZDJĘCIACH: Ulica Solankowa znajduje się w sercu strefy uzdrowiskowej, tuż przy Parku Zdrojowym.

-
- -
 -
 -
 -
 -
 -
 -

- [Udost?pnij](#)

- [Drukuj](#)

- [PDF](#)

-

-

-

-

-